

W odpowiedzi na Pytania Wykonawcy z dnia 13.03.2024r. Zamawiający odpowiada jak niżej :

### **I) Koszulka t-shirt :**

- 1) *na zdjęciach jest guzik zapinający pagon jest zrobiony na wylot. Zamawiający chciałby w taki sposób czy kryty ?*

Odpowiedź Zamawiającego : **Obie formy są dopuszczalne.**

- 2) *rzep pod dystynkcję czarny jak na zdjęciu ?*

Odpowiedź Zamawiającego : **Czarny lub w kolorze koszulki (ciemny granat).**

- 3) *odznaka haftowana jest czarna ?*

Odpowiedź Zamawiającego : **Czarny lub w kolorze koszulki (ciemny granat) .**

- 4) *czy do próbki możemy dołożyć odznakę innego miasta czy musi być Miasto BYDGOSZCZ ?*

Odpowiedź Zamawiającego : **Dopuszcza się do wzoru odznakę innego Miasta.**

### **II) Spodnie Ćwiczebne :**

- 1) *czy guma wszyta w pasek spodni służąca do regulowania jego obwodu ma być jedynie w tylnej części spodni jak na zdjęciu czy może być również na bokach żeby zwiększyć trzymanie się spodni na pasie ?*

Odpowiedź Zamawiającego : **Dopuszcza się również gumkę na bokach spodni.**